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Emne: SV: Avklaring av planstatus overfor Fylkesmannen [SANDS‐MATTERS.FID678847]
 
Hei dere.
 
Administrasjonen er i gang med saksforberedelsen av klagesaken på piper og scrubber til planutvalgsmøte
15.12.2020. Som i alle saker er det viktig at saken som legges fram for folkevalgte organer er forsvarlig utredet.
Utredningen skal gi et faktisk og rettslig grunnlag for å treffe vedtak. Som en del av dette grunnlaget vil det
utarbeides et notat vedrørende problemstillinger om reguleringsplan fra 2014 som er tatt opp av ordfører i denne
eposten og tatt opp tidligere av varaordfører i sitt brev 30.10.2020. Dersom Grøntvedt Nutri, eller noen som
representerer dem, har tilleggsmoment til klagesaken, bør dette sendes til postmottak i Ørland kommune så fort
som mulig og senest 7.12.2020 slik at momentene kan tas med i saksforberedelsen. Jeg vil minne om at vedtaket er
påklaget av flere ulike interessenter og at det også derfor er svært viktig at vi utviser varsomhet med tanke på
korrekt saksgang i denne saken. Jeg ser ikke grunnlag for at kommunens administrative ledelse skal delta i et slikt
møte som foreslått med de foreslåtte deltagerne fra en av partene i en pågående klagesak.
 
Administrasjonen forholder seg til vedtak og iverksetter disse så raskt som mulig, og brev besvares så nøyaktig og
raskt som mulig for å sikre god fremgang i saker. Dette er blitt gjort i brev fra kommunen 02.12.2020 som svar på
brev 01.12.2020. Eventuelle feiltolkninger av vedtak må løftes opp i det organet som har fattet vedtaket. Det er
jevnlig dialog mellom administrasjon og leder i planutvalget vedrørende saker som settes opp i dette organet. Jeg
ser derfor ikke at det er behov for at kommunens administrative ledelse skal gjennomføre eksterne møter som
foreslått for å tolke planutvalgets vedtak.
 
På denne bakgrunn vil ikke jeg eller øvrig administrasjon delta på et møte som det er foreslått her, men vi legger
oss selvsagt ikke borti hvorvidt politisk ledelse ønsker å møte de som fremmer ulike klager på politiske vedtak.
 
Vennlig hilsen

Emil Raaen
Kommunedirektør
 

 
Mob: 917 60 241
www.orland.kommune.no
 
E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig på
postlista (https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn‐ORL/registryentry).
 

Fra: Roy Hoøen <roy_hooeen@hotmail.com> 
Sendt: fredag 4. desember 2020 15:45
Til: Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>
Kopi: Eide Hans <Hans.Eide@orland.kommune.no>; Undertun Ogne <Ogne.Undertun@orland.kommune.no>;
Raaen Emil <Emil.Raaen@orland.kommune.no>
Emne: Re: Avklaring av planstatus overfor Fylkesmannen [SANDS‐MATTERS.FID678847]
 



Hei. Jeg kan ikke møte på dagtid, pga jobb.

Roy Hoøen
 

4. des. 2020 kl. 12:56 skrev Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>:

Jeg ber dere se denne i sammenheng med siste e‐post. Varaordfører og undertegnede er enige i at
bør gjennomføre et møte mandag morgen slik antydet av oss begge. 
 
Det er to forhold ut over siste e‐post jeg ser relevant å avklare raskt:
 

1. Vurdering av planstatus. Jeg har redegjort for mitt syn ift planstatus i 4 punkt i siste e‐post. Hvis
øvrige adressater har sammenfallende syn, bør det være førende for kommunens offisielle
tolkning. Dette er viktig. Nødvendig forankring i respektive parti forutsettes avklart på forhånd.

2. Vurdering av/tolkning av planutvalget vedtak PLU 20/65. Jeg finner det urimelig av planutvalget
som det organ som har fattet vedtaket ikke involveres i (eventuell) tolkning av sitt eget vedtak.
Av samme grunn anmoder jeg organets leder avklare dette så raskt som overhodet mulig. 

 
Det er en klar sammenheng mellom pkt 1 og pkt 2 ‐ ikke minst å synliggjøre hva som er grunnlaget for
å avklare punktene.
 
Slik det fremgår under er dette ikke lenger en intern sak i Ørland kommune. Uten avklaring på
punktene vil heller ikke FMTR behandle utslippstillatelse. Av hensyn til tiltakshaver og FMTR må
kommunen gjøre alt i sin makt for å ikke bli et forsinkende ledd i dette.
 
For ordens skyld vil jeg allerede nå foreslå møtetidspunkt til mandag 7.nov kl 0900 i GPs lokaler på
Uthaug og legger dette til grunn med mindre andre innspill kommer.

Vennlig hilsen, 
 

Tom Myrvold
Ordfører
Mobil: 488 67 329
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E-post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig
på postlista.

 
 

Videresendt melding:
 
Fra: Halfdan Mellbye | SANDS <halfdan.mellbye@sands.no>
Emne: Avklaring av planstatus overfor Fylkesmannen [SANDS‐MATTERS.FID678847]
Dato: 4. desember 2020 kl. 12:08:04 CET
Til: "Tom.Myrvold@orland.kommune.no" <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>
 
Vi representerer som kjent Grøntvedt Nutri AS og viser til saksforholdet rundt
planstatus for piper og scrubber ved Grøntvedt Nutris  anlegg og særlig til behandlingen
av utslippstillatelsen hos Fylkesmannen i Trøndelag.
 
Jeg har vært i kontakt med Fylkesmannen i Trøndelag i dag, og de vurderer nå på nytt
planstatus i saken som en del av saksbehandlingen i saken om utslippstillatelse.
Forurensningslovens regler innebærer at planstatus må være avklart før
utslippstillatelse gis.
 
Vi har som kjent skrevet til Fylkesmannen tidligere i uken og forklart hvorfor PLUs
dispensasjonsvedtak i sak 20/65 gir den nødvendige planavklaring. Ørland kommune,



Plan og forvaltning har bestridt dette i et brev til oss av 2. desember d.å., som også er
sendt i kopi til Fylkesmannen. Jeg vedlegger kopi av dette brevet.  Dette er problematisk
fordi Fylkesmannens vedtak vil bygge på Ørland kommunes syn på tiltakets planstatus.
Dette brevet fra Ørland kommune kan derfor medføre at vedtak om utslippstillatelse til
Grøntvedt Nutri blir ytterligere forsinket. For Grøntvedt Nutri har dette stor betydning -
særlig fordi deres kunder krever at forurensningstillatelsen er på plass.
 
Vi vil derfor be om at Ørland kommune straks sender et brev til Fylkesmannen som
korrigerer brev av 2. desember d.å. Brevet kan referere til det brevet vi sendte
kommunen 1. desember d.å. og bekrefte at den beskrivelsen som der gis av tiltakets
planstatus er korrekt.
 
 

Med vennlig hilsen 

Halfdan Mellbye
Partner | Advokat (H) | Attorney admitted to the Supreme Court
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